
令和７年２月吉日 

豊平第四分区町内会 会員 各位 

 

豊平第四分区町内会    

会 長  渡 辺 英 雄 

 

「令和７年度 豊平第四分区町内会 定期総会」開催のご案内 
 

拝啓  皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素、町内会の運営にあたりましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、「令和７年度 豊平第四分区町内会 定期総会」を下記の要領により開催いたします

ので、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申

し上げます。 

出欠等につきましては、別添の「総会出欠届・委任状」にご記入の上、２月１９日（水）

までに、ご回答をお願いいたします。 

＊ エクセルシオール両マンションにお住まいの方は、それぞれの「マンション管理人

室」ポストへご投函下さい。 

＊ 両マンション以外にお住まいの方は同封の返信用封筒にて総務担当あてにご返送

下さいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 
 

１ 日時  令和７年２月２３日（日）午後５時３０分 ～ 

 

２ 会場  豊平橋南集会所        （電話 ８２２－５７７１） 

 豊平区豊平５条２丁目１－１  

 

３ 議題  第１号議案 令和６年度 事業及び活動報告 

第２号議案 令和６年度 一般会計及び特別事業等積立金会計決算報告 

第３号議案 令和６年度 会計監査報告 

第４号議案 令和７年度 主要事業及び活動計画（案） 

第５号議案 令和７年度 一般会計及び特別事業等積立金会計予算（案） 

 

※ 総会開会の定足数確保のため、「総会出欠届・委任状」は必ず提出願います。 

※ 総会にご出席の際は、同封の定期総会議案書を持参下さい。 

※ 当日総会終了後、同所にて、会員交流会を行いますので、総会ご出席の方は是非

併せてご参加をお願いいたします。 
                     

【照会先】               

            豊平第四分区町内会          

         会 長：渡辺（電話 011-841-6701） 

                     総 務：對馬（電話 011-832-2388） 

飯部（電話 011-811-6045） 
 


